ด้วย งานพัสดุ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบึงโขงหลงได้จัดทำแผนการการจัดซื้อจัดจ้าง และจัดหา
พัสดุประจำปงีบประมาณ ๒๕๖๙ ขึ้น และผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุรอบ 
๖ เดือน (ตุลาคม ๒๕๖๘ - มีนาคม ๒๕๖๙) ของสำนักงานสาธารณสุขอำเภอบึงโขงหลง จำนวน 7 รายการ 
เป็นจำนวน 65,18๐ บาท (หกหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน)  

ในการนี้ งานพัสดุ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบึงโขงหลงจึงรายงานผลการดำเนินงานตามแผนฯ
ด ังกล ่าวและขออนุญาตนำประกาศเผยแพร ่บนเวปไซต์สำน ักงานสาธารณส ุขอำเภอบ ึงโขงหลง 
http://www.ssobkl.go.th  

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบและพิจารณา